
Врз основа на членот 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на Република Македонија  бр.05/02) и член 42 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на Република Македонија брoj 78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“брoj 101/19 и 275/19), Советот на општина Вевчани на втората седница, одржана на ден 15.12.2021 година, ја донесе следната:

Одлука 
за отпис на движни ствари сопственост на општина Вевчани

Член 1
Се отпишуваат од книговодствената евиденција следните движни ствари:
-канцелариско столче со инвентарен број 181, со набавна вредност 6.991,00 денари,  отпишаната вредност 6.991,00 денари и сегашната вредност 0,00 денари, поради својата дотраеност и неупотребливост, а се наведени во Одлуката за усвојување на Извештајот за попис со состојба на 31.12.2014 година, заведен под архивски број 08-132/10 од 06.02.2015 година;

-светлечка реклама  со инвентарен број 89, со набавна вредност 1.067,00 денари, отпишаната вредност 1.067,00 денари и сегашната вредност 0,00 денари, поради својата дотраеност и неупотребливост, а се наведени во Одлуката за усвојување на Извештајот за попис со состојба на 31.12.2018 година, заведен под архивски број 08-104/9 од 31.01.2019 година;

-6  (шест) стола со инвентарен број 3 со набавна вредност од 2.400,00 денари или вкупно 14.400,00 денари, отпишаната вредност 2400,00 денари или вкупно 14.400,00 денари и сегашната вредност 0,00 денари, поради својата дотраеност и неупотребливост, а се наведени во Одлуката за усвојување на Извештајот за попис со состојба на 31.12.2011 година, заведен под архивски број 07-115/4 од 06.02.2012 година;

Член 2
Општина Вевчани ја определува ЈКП‘‘Еремја‘‘ Вевчани, претпријатије за собирање, транспорт и депонирање на отпад да изврши одлагање на движните ствари наведени ва членот 1 од ова Одлука на соодветна локација.

Член 3
Примопредавањето на движните ствари наведени во членот 1 на ова Одлука се врши врз основа на записник кој го потпишуваат  членовите на Комисијата и одговорното лице на ЈКП‘‘Еремја‘‘ Вевчани .

Член 4
Записникот  од став 3 од ова одлука  претставува основ за бришење на движни ствари од внатрешната евиденција на правното лице општина Вевчани, согласно сметководствените прописи.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави во „Службен гласник на општина Вевчани“.
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